2026 年 1 月 27 日

各      位

 会 社 名 岡本硝子株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼 CEO 岡本 毅

 （コード番号 7746 東証スタンダード）

 問合せ先 財務経理部長  風間 卓

電  話 04-7137-3111

Offshore Tech Japan 2026  海洋ロボティクスパビリオンに COEDO 実機を展示

このたび、1月 28日(水)～1月 30 日(金)に東京ビッグサイトで開催される Offshore Tech Japan 2026
（海洋産業技術展）の海洋ロボティクスパビリオンに出展される内閣府戦略的イノベーション創造プログ
ラム（SIP）第 3 期「海洋安全保障プラットフォームの構築」様のブースにて、弊社で制作している COEDO
Petite 10 インチの実機が展示されますのでお知らせいたします。

記

「Offshore Tech Japan 2026（海洋産業技術展）」 概要

会期：2026 年 1月 28 日(水)～1月 30日(金) 10:00 – 17:00

会場：東京ビッグサイト南 1ホール

ブース：海洋ロボティクスパビリオン

公式サイト： https://www.low-cf.jp/east/otj/

入場料：無料 ※事前登録制

以上